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GPIioS.0003.16.2015 Mieroszów, dnia l4.08.2015 r.

Pani
Dorota skibska
Radna Rady
Miejskiej Mieroszowa

W odpowiedzina Pani interpelację z dnta 28 lipca 2015 r. (data wpływu 31 lipca 2015 r.)

w sprawie dokończenia budowy chodnika wzdłuż drogi krajowej nr 35 w Unisławiu Śląskim,

informuję, że w dniu 29 grudnia 2014 r. otrzymała Pani pisemną odpowiedż na interpelację

z dnia 11 grudnia 2014 r. Wzorem lat ubiegłych, ponownie skierowano pismo do Generalnej

Dyrekcji Dróg Krajołvych i Autostrad z prośbą o umieszczenie w planach inwestycyjnych na

2015 rok budowy chodnika wzdłuż drogi krajowej nr 35 w Unisławiu Sląskim.

W dniu 5 stycznia 2015 r. z odpowiedzi udzielonej przez zarządcę drogi jednoznacznie

wynika, że przedmiotowe zadanle zostało ujęte na pozycji nr 623 w ogólnopolskim Programie

Budowy Ciągów Pieszo Rowerowych. Kopia wyżęj wymienionej odpowiedzi została

przekazanado Biura Rady Miejskiej w dniu 8 stycznia 2014r.Zewzględu na odległąpozycję

budowy chodnika wzdłuż drogi krajowej nr 35 w Unisławiu Sląskim w ogólnopolskim

Programie Budowy Ciągów Pieszo Rowerowych, Burmistrz Mieroszowa w dniu 14 stycznia

2015 r. wystąpił do Komendy Miejskiej Policji Sekcja Ruchu Drogowego w Wałbrzychu

z prośbą o przesłanie informacji na temat kolizji drogowych mających miejsce na

przedmiotowym odcinku drogi w okresie ostatnich 5 lat. Udzielona odpowiedz Komendy

Miejskiej Policji zostŃa skierowana do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad

celem wraz z prośbą o dokonanie ponownej analizy danych mających wpływ na kryteria

ustalające kolejność zadań na listach.

Odnosząc się do apelu z dnia 25 lutego 2015 r,, informuję, że już 26 lutego 2015 r. zostń

on przesłany wraz z pismem przewodnim do Dyrektora Oddziału Generalnej Dyrekcji Dróg

Krajowych i Autostrad we Wrocławiu. W dniu 12 marca 2015 r. z udzięlonej odpowiedzi



jednoznacznie wynika, że przy najbliższej aktualizacji Programu Budowy Ciągów Pieszo

Rowerowych Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad wystąpi do Centrali GDDKiA

z informacja dotyczącą deklaracji ze strony gminy Mieroszów o współfinansowaniu

przedmiotowej inwestycji. Jednak do czasu przyznania środków przęz Centralę nie moze

zagw ar antow ac r ealtzacjt zadania.

W zakresie spotkania wiejskiego, które miało miejsce 30 marca 2aI5 r. w Unisławiu

Sląskim, wyjaśniam, że zrobione zostało wszystko, aby cloprowadzić do budowy chodnika

wzdłuż drogi krajowei nr 35 w Unisławiu Sląskim. Propozycja wspólnego finansowania

inwestycji zostńa skierowana do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad i jest ona

fia etapie potwierdzenia przez Centralę GDDKiA. Zrozumińym jest natomiast fakt,

iz przedmiotowe zadanie nie moze być w |00 % finansowane ze środków własnych gminy

Mieroszów. Zarządcą drogi nr 35 w Unisławiu Sląskim jest Generalna Dyrekcja Dróg

Krajowych i Autostrad i to w jej kompetencji leĘ realizacja inwestycji związanych

z przedmiotową drogą. W świetle obowiązujących przepisów prawa budowa chodników przy

drodze krajowej jest zadaniem Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad a nie gminy.

Mając na uwadze powyzsze, pragnę zauwńyc ze sprawa budowv chodnika wzdłuż

drogi krajowej nr 35 w sołectwie Unisław Śląski jest sprawą priorytetową. Poczynione zostały

wszelkie starania mające na celu doprowadzenie do budowy chodnika na przedmiotowym

odcinku drogi. Wcześniejsza realizacja vłyżej wymienionego zadania uzalezniona jest

vlyłącznie od uprzedniego uzyskania zapewnienia finansowania przęz Centralę GDDKiA

w warszawie.

Otrzymują:

1. adresat,
2. Przewodnicząca Rady Miejskiej Mieroszowa,
3. aa.

Sprawę prowadzi:
Olga Kozubek
Referat Gospodarki Przestrzennej,
Inwestycji i Ochrony Srodowiska
tel.'74 84 94 3I]
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